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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
13001-23-33-
000-2021-00516-
00

MARCELA DE JESUS
LOPEZ ALVAREZ

RAFAEL MOSQUERA
MOSQUERA

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/09/2022 Auto resuelve
desistimiento

Se fija en estado 30 marzo
2023

2
13001-23-33-
000-2022-00207-
00

EDGAR ALEXI
VASQUEZ
CONTRERA

juan jose santaolalla
milla

ALCALDIA DISTRITAL
DE CARTAGENA DE
INDIAS - BOLIVAR

REPARACION
DIRECTA 04/10/2022 Auto admite

demanda
Se fija en estado 30 marzo
2023

3
13001-33-31-
009-2016-00001-
01

EDGAR ALEXI
VASQUEZ
CONTRERA

esther elena mercado
jaraba, MARIO
ALONSO SANCHEZ
SANCHEZ

NACION RAMA
JUDICIAL - DIRECCION
DE ADM. JUDICIAL

APELACIÓN
SENTENCIA 13/12/2022 Auto acepta

impedimento
Se fija en estado 30 marzo
2023

Tribunal Administrativo de Bolivar-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 30/03/2023
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4
13001-33-33-
003-2019-00048-
01

MARCELA DE JESUS
LOPEZ ALVAREZ

ELSA DEL CARMEN
AGUIRRE ROMERO,
ELSA AGUIRRE
ROMERO

NACION-MINISTERIO
EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
FIDUPREVISORA SA
FOMAG

APELACIÓN
SENTENCIA 20/09/2022 Auto resuelve

desistimiento
Se fija en estado 30 marzo
2023

5
13001-33-33-
011-2019-00306-
01

JOSE RAFAEL
GUERRERO LEAL

NUBIA DEL PILAR
BARACALDO ARIAS

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION - FONPEP

APELACIÓN
SENTENCIA 28/03/2023

Auto que deja
sin efectos
providencia

Se fija en estado 30 marzo
2023

6
13001-33-33-
012-2020-00072-
02

JOSE RAFAEL
GUERRERO LEAL rosaura gonzalez LA NACION - UGPP. APELACIÓN

SENTENCIA 28/03/2023
Auto que deja
sin efectos
providencia

Se fija en estado 30 marzo
2023
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